
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»  

 Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                          

 02 сентября 2024 г.                          ПРИКАЗ                                      №  174/О 
                                              г. Мичуринск 
 

О назначении школьного координатора 

по проведению общероссийской и региональной оценки  

по модели PISA в 2024 году 

 

 

В соответствии с письмом Федерального государственного 

бюджетного учреждения «Федеральный институт оценки качества 

образования» (далее - ФГБУ «ФИОКО») от 31.05.2024 № 02-24/448 «Об 

оценке качества общего образования в общеобразовательных организациях 

на основе практики международных исследований качества подготовки 

обучающихся в 2024 году», на основании письма министерства образования 

и науки Тамбовской области от 30.08.2024 № 02-03/3493 «О подготовке к 

проведению общероссийской и региональной оценки по модели PISA в 2024 

году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором по подготовке и 

проведению общероссийской и региональной оценки по модели PISA в 2024 

году в МБОУ СОШ №7 Климкину Е.В., заместителя директора по УВР. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №7                                                    Е.М. Климкина  
 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

  
  


		2024-10-03T14:18:26+0300
	Климкина Е_М_
	я подтверждаю этот документ




